
 
 

v týdnu od 20.8. do 27.8. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

 
20. neděle  

v mezidobí 

KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 18:00 Za + Františka Olšara a manželku  Č 

NE 

20.8. 

Poutní slavnost 
v Hnojníku 

 
Odpust gnojnicki 

Hn 7:30 
Za + Ks. Alojzego Duławę, krewnych, 
kapłanów parafii i parafian 

P 

Hn 9:00 
Za živou a + rodinu Grimovou, Damkovou, 
Pilichovou, Smékalovou a Šťastnou  

Č 

Hn 11:00 Za + Františka Zwardoně Č 

Hn 16:00 Děkovná pobožnost a svátostné požehnání Č+P 

PO 

21.8. 

Památka sv. Pia X., 
papeže 

Hn 
kaple 

8:30 Za živou a + rodinu a duše v očistci Č 

Tř 18:00 Není mše sv.  0 

ÚT 

22.8. 

Památka  
Panny Marie Královny 

Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

23.8. 

Sv. Růženy z Limy, 
panny Hn 7:15 Za + Jindřicha Schlesinger P 

ČT 

24.8. 

Svátek sv. 
Bartoloměje, apoštola Tř 18:00 Za + rodinu Sobkovou Č 

PÁ 

25.8. 

Památka bl. Metoděje 
Dominika Trčky, 

kněze a mučedníka 
Hn 18:00 Za + Annu Kieczkovou  Č 

SO 

26.8. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

21. neděle  

v mezidobí 
 

KL 16:30 Za + Jindřicha Schlesinger  P 

Tř 18:00 Za + rodzinę Kula P 

NE 

27.8. 

Poutní slavnost 
v Třanovicích 

 
Odpust 

trzanowicki 
 

Hn 7:30 Za + Pavla Bubíka, bratra a rodiče Č 

Tř 8:30 
Za + Eduarda Janczyk, rodziców z obu 
stron, + Alojzego Czernik i siostrę Irenę 

P 

Tř 10:00 Za + Evžena Skulinu, manželku a rodiče Č 

Tř 16:00 Děkovná pobožnost a svátostné požehnání Č+P 

 

 



 
 

z neděle 20.08.2017  

 

• Dnešní neděle: Poutní slavnost v Hnojníku – odpust gnojnicki 
� sbírka při bohoslužbách měsíční na opravy 
� odpoledne děkovná pobožnost a svátostné požehnání 

• V pondělí:  
� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku v 8:30 hod 
� v Třanovicích není mše sv.  

•  Ve čtvrtek: Poutní slavnost sv. Bartoloměje v Třanovicích 
� v Třanovicích v 17:00 hod modlitba růžence, v 17:30 adorace a v 18 hod slavnostní 
mše sv., od 17 hod příležitost ke zpovědi!!!, dnes můžeme získat plnomocné 
odpustky za obvyklých podmínek 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 hod modlitba růžence 

• V sobotu:   
� v Hnojníku není ranní mše sv. a večer adorace již nebude!!!  

• Příští neděle: Poutní slavnost v Třanovicích – odpust trzanowicki 
� v Hnojníku pouze jedna mše sv. v 7:30 hod  
� v Třanovicích odpoledne v 16 hod děkovná pobožnost a svátostné požehnání 

• Při poutích můžeme získat plnomocné odpustky za obvyklých podmínek: sv. 
smíření, sv. přijímání, modlitba Otče náš a Věřím a na úmysl sv. Otce.  

• Prosba k rodičům ministrantů: v zákristii jsou již přihlášky k formaci ministrantů na 
školní rok 2017/2018. Prosím vyzvedněte si v zákristii a zároveň prosím o nové 
ministranty, zvláště z prvokomunikantů, ale i mladších.  

• Od 19.9. 2017 bude probíhat v naší farnosti KER – kurz efektivního rodičovství. 8 
setkání po 4 hod, povedou zkušení lektoři (manželé Putzlacherovi z Č. Těšína). 
Kurz je zaměřen na rodiče všech věkových kategorií. Cena za pár 2.000,-Kč. 
Kontakt a přihlášky na plakátku na nástěnce.  

• Služba ministranta v Hnojníku: Marek Grzegorz 
 
 
 
 
 
 
 


